
Uchwała nr 183/859/17 

Zarządu Powiatu Iławskiego 

z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

 

 

w sprawie określenia zasad przeprowadzania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, 

rodzinami zastępczymi i prowadzącymi rodzinne domy dziecka objętymi nadzorem Powiatu Iławskiego 

oraz powołania Zespołu do spraw kontroli nad rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy 

dziecka oraz placówkami opiekuńczo - wychowawczymi  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r.  

poz. 814 ze zm.) oraz art. 38b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz.U. z 2017 r. poz. 697, ze zm.) Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Kontrola organizatora rodzinnej pieczy zastępczej realizowana jest przez Biuro Audytu i Kontroli Starostwa 

Powiatowego w Iławie zgodnie z procedurami audytu wewnętrznego i kontroli obowiązującymi dla Powiatu 

Iławskiego. 
 

§ 2. Ustala się Regulamin sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi i prowadzącymi rodzinne domy 

dziecka objętymi nadzorem powiatu iławskiego określający organizację i zasady przeprowadzania kontroli 

rodzin zastępczych i prowadzących rodzinne domy dziecka, objętych nadzorem Powiatu Iławskiego, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3.1. Do sprawowania w imieniu Zarządu Powiatu Iławskiego kontroli nad rodzinami zastępczymi, 

prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo - wychowawczymi powołuje się Zespół  

do spraw kontroli nad rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami 

opiekuńczo - wychowawczymi, zwany dalej Zespołem ds. kontroli, w składzie: 

1) Maria Jaworska – przewodniczący Zespołu ds. kontroli, 

2) Alicja Wiśniewska - zastępca przewodniczącego Zespołu ds. kontroli, 

3) Aleksandra Łużyńska – członek Zespołu ds. kontroli, 

4) Katarzyna Marchelek – członek Zespołu ds. kontroli. 

2. Członków Zespołu ds. kontroli upoważnia się do kontroli, o której mowa w art. 38b ust. 1 ustawy z dnia  

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 
 

§ 4. Z dniem podjęcia przedmiotowej uchwały traci moc uchwała nr 138/579/16 Zarządu Powiatu Iławskiego  

z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie określenia zasad przeprowadzania kontroli nad organizatorem rodzinnej 

pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi i prowadzącymi rodzinne domy dziecka objętymi nadzorem Powiatu 

Iławskiego oraz powołania Zespołu do spraw kontroli nad rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne 

domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo – wychowawczymi. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Iławskiego. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2017 roku 
 

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

Marek Polański       ................................. 

Stanisław Kastrau ................................. 

Maciej Rygielski            ................................. 

Edmund Standara         ................................. 

Grażyna Taborek ................................. 


